HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 03/2019 – CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA

ENFERMEIRO (OBSTÉTRICO) / ENFERMEIRO (EMERGÊNCIA) E TÉCNICO EM

ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Enfermeiro (Obstétrico) /

Enfermeiro (Emergência) e Técnico em Enfermagem (Emergência)

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

25/06 nos horários – Enfermeiro emergência 09:00h / Enfermeiro Obstétrico

e Técnico em enfermagem às 14:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

ENFERMEIRO (OBSTÉTRICO)

1º BRUNA DANIELLE DA COSTA SANTOS

2º THAMIRES MACIEL CORREIA E SILVA

ENFERMEIRO (EMERGÊNCIA)

1º TALITHA MICAELLA LINODE  OLIVEIRA

2º LUCAS LEONARDO DE LIMA SILVA

3º EDYLENE DA CONCEIÇÃO SANTOS

4º KETMA KETURA BEZERRA SOARES OLIVEIRA

5º CINTHIA RAFALLE DO CARMO SANTOS MARQUES

6º EWERTON BARBOSA DE ALMEIDA

7º GÉSSICA QUEIROZ DA SILVA

8º MANUEL SANTANA E SILVA

9º ADONAY LEANDRO LOPES DA SILVA

10º OTÁVIO LUIZ DA COSTA NETO

11º ALLANY CARVALHO DE MELO

12º KARINA DANIELE DE MOURA

13º WILLAINE BALBINO DE SANTANA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

1º RAFAELA DOS SANTOS SILVA

2º ELIENE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA

3º IZABEL MARIA FERREIRA

4º LUCAS ANDRÉ MELO FERREIRA DE LIMA

5º TÁLVARA PRISCILA DO NASCIMENTO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.